

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **01** /2022

DATA E HORA DE ABERTURA: **31** de **maio** de **2022** às **09h00min.**

OBJETO: **Aquisição de material de expediente didático, procesamento de dados, equipamentos para áudio, vídeo e foto e equipamentos gráfico.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				J. E. S. DANTAS-EIRELI		L. A. V. DA CUNHA		D. FERREIRA FILHO- EIRELI		MF OLIVEIRA	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Toner Compatível com a impressora Samsung M4075FR	Unid.	6	100,00	600	119,90	719,4	190,00	1.140,00		-
2	Toner Compatível com a impressora HP Laserjet P1102	Unid.	23	39,99	919,77	62,00	1.426,00	75,00	1.725,00		-
3	Toner Compatível com a impressora Xerox WorkCentre 3335	Unid.	6	230,00	1.380,00		-	190,00	1.140,00		-
4	Cilindro fotocondutor compatível com a impressora Samsung M4075FR	Unid.	2	95,00	190	89,00	178	1900,00	3.800,00		-
5	Cilindro fotocondutor compatível com a impressora Xerox WorkCentre 3335	Unid.	2	230,00	460		-	1900,00	3.800,00		-
6	Refil de tinta bulk ink p/ impressora Epson(original da marca),embalagem com 3 unidades, 100ml nas cores amarelo, ciano e magenta	Kit	4	200,00	800	30,00	120	45,00	180		-
7	Refil de tinta bulk ink p/ impressora Epson(original da marca),100ml na cor preto	Unid.	14	70,00	980	10,00	140	15,00	210		-
8	Fita transparente para empacotamento 48 mm x 40 m, Pct com 4 UND	Pct	3	26,80	80,4	18,50	55,5	14,00	42		-
9	Pasta suspensa haste plástica, Pct com 50 UND	Pct	2	200,00	400	127,00	254	50,00	100		-
10	Pasta Aba Polipropilano Ofício, 332 mm x 232 mm, Pct com 50 UND	Pct	1	120,00	120	104,00	104	80,00	80		-
11	Pasta Aba e Elástico Ofício Lombo 40 mm, Pct com 10 UND	Pct	3	56,00	168	47,90	143,7	15,00	45		-
12	Pincel para quadro branco com ponta de 6.0mm, refil e pontas substituíveis cor azul e preto com, Cx com 12 UND	Caixa	2	150,00	300	48,00	96	72,00	144		-
13	Cola para EVA ou isopor com 35g, Cx com 12 UND	Caixa	2	74,00	148	41,50	83	35,00	70		-
14	Fita corretiva 5mmx12m, Cx com 12 UND	Caixa	2	120,00	240	225,00	450	60,00	120		-

15	Extrator de grampo espatúla em aço inox, Cx com 12 UND	Caixa	1	30,00	30	48,00	48	24,00	24		-
16	Detergente para lavar louça de 500ml - 1x24	Caixa	3	82,00	246		-	65,00	195	50,00	150
17	Limpa alumínio 500ml - 1x24	Caixa	3	136,00	408		-	88,00	264	44,00	132
18	Esponja lavar louças dupla face	Unid.	22	1,26	27,72		-	1,00	22	0,90	19,8
19	Sabão de barra de 1kg	Kg	11	11,00	165		-	65,00	715		-
20	Água sanitária 1L - 1x12	Caixa	3	72,00	216		-	35,00	105		-
21	Sabão em pó de 1 kg	Unid.	20	11,50	230		-	120,00	2.400,00	7,75	155
22	Perfuradora para encardenação, perfura até 15 folhas para espiral simples	Unid.	1	1130,00	1.130,00	830,00	830	600,00	600		-
23	Amplificador profissional multifuncional portátil de voz + Microfone headset sem fio, potência 25w, bateria de 3.200 Mah, resistente a água, poeira e queda, visor led digital, entradas bivolt USB/SD Card/Aux. P2 3,5 mm wereless/bluetooth, carregamento 9w, fonte de energia, eletricidade e bateria.	Unid.	1	2590,00	2.590,00		-	1310,00	1.310,00		-
Valor Total dos Itens					R\$ 11.828,89		R\$ 4.647,60		R\$ 18.336,00		R\$ 456,80
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 1.519,77		R\$ 534,00		R\$ 3.636,00		R\$ 456,80

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 publicada no D. O. E. nº 12.867 de 26/08/2020. Publicado no D.O.E. nº 12.623, classificamos pelo critério de menor pre FERREIRA FILHO – EIRELI, vencedora dos itens 03, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 21, e 14 com o valor de R\$ 3.036,00 (três mil e trinta e seis reais); J. E. S. DANTAS - EIRELI, vencedora dos itens 01 e 1.519,77 (mil quinhentos e dezenove reais e setenta e sete centavos); L. A. V. DA CUNHA, vencedora dos itens 04, 06, 07 e 12 com o valor de R\$ 534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais); M. F. OLI 16, 17, 18, e 22 com o valor de R\$ 456,80 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos); M. S. COSTA COM. E SERV. EIRELI, vencedora o item 05 e 20 com o valor de R\$ 448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais).

PRAZO DE ENTREGA:	15 (QUINZE) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	A VISTA

	-
72,00	216
100,00	300
3,00	66
8,00	88
60,00	180
15,00	300
	-
2100,00	2.100,00
	R\$ 9.915,00
	R\$ 448,00

ço por item, a empresa D
02 com o valor de R\$
/EIRA, vencedora dos itens
centos e quarenta e oito
